

## İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu” ile “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği”nin ilgili maddeleri ve “4857 sayılı İş Kanunu” hükümlerine göre tam zamanlı Öğretim Elemanı alınacaktır.

Profesör kadrolarına müracaat edecek adaylar; Doçentlik Belgesi ve bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan 6 (Altı) takım; Doçent kadrosuna müracaat edecek adayların ise 5 (Beş ) takım bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan yayın dosyaları ile birlikte (CD veya USB olabilir) Rektörlük “Personel Daire Başkanlığı”na şahsen veya posta aracılığı ile müracaat edeceklerdir.

Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların “İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Kriterlerini” sağlaması gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar ilgili Fakülte Dekanlıkları’na/ Yüksekökol Müdürlükleri’ne şahsen veya posta aracılığı ile müracaat edeceklerdir.

Başvuru Esnasında İstenilen Belgeler

Müracaat edecekleri kadroyu belirtir

- Dilekçe

- Nüfus cüzdanı örneği

- YÖK formatında özgeçmiş

- 2 adet fotoğraf

- Öğrenim Durumunu belirtir Diploma (Onaylı, yurt dışından alınan diplomalar için

Denklik Belgesi)

- Dil Belgesi (İngilizce Programlara Yapılacak Başvurular İçin)

- Postadaki gecikmeler ve eksik yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

- Başvurular ilanın yayım tarihi itibariyle Onbeş (15) gündür.

İlgililere duyurulur.

Birimi	Bölüm/Program	Anabilim Dalı/ Program	Kadro Unvanı	Adet	Aranan Nitelikler
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Gıda Teknolojisi	-	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Biyokimya alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Elektronik Teknolojisi	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Elektronik Mühendisliği alanında yapmış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Biyokimya alanında yapmış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı'nda almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Matematik, İstatistik, Sayısal Yöntemler veya Ekonometri alanında Doktora yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Radyo Televizyon ve Sinema alanından almış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Radyo Televizyon ve Sinema alanından almış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını / Sanatta Yeterliliğini Grafik Tasarımı Anabilim / Anasanat Dalında almış olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya ve İletişim	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanlarından birinden almış olmak ve bu alanlarda çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı alanından almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Sanat Yönetimi	Sanat ve Kültür Yönetimi	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Sahne Sanatları alanından almış ve Sahne Yönetimi'nde en az 5 yıl çalışmış olmak
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	Grafik Tasarım	Doç. Dr.	1	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim alanında Lisans diplomasına sahip olmak ve aynı alanda Yüksek lisans ve Sanatta Yeterlilik yapmış olmak. Plastik Sanatlar alanında Doçentlik belgesine sahip olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği veya Turizm İşletmeciliği alanında Lisans Diplomasına sahip olmak, ilgili alanlarda (İşletme, turizm işletmeciliği vb.) Doktora yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği (İngilizce)	İnşaat Mühendisliği	Prof. Dr.	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği (İngilizce)	İnşaat Mühendisliği	Doç. Dr.	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği (İngilizce)	İnşaat Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	Elektrik Tesisleri	Prof. Dr.	1	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Prof. Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Doç. Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Prof. Dr.	1	Yazılım Mühendisliği alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak veya Yazılım Mühendisliği alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doç. Dr.	1	Sayısal Yöntemler alanında Doçentlik veya Doktorasını yapmış olmak, Yönetim Bilişim Sistemleri alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yazılım Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Biyoistatistik Alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce Program)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Biyoistatistik Alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Biyoistatistik Alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce Program)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Biyoistatistik Alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Biyoistatistik Alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce Program)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Biyoistatistik Alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.

Tıp Fakültesi (İngilizce Program)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyokimya	Dr. Öğr. Üyesi	1	Tıbbi Biyokimya alanında Doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Göğüs Cerrahisi alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	2	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	2	Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Enfeksiyon ve Klinik Mikrobiyoloji alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Kardiyoloji alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak. Kardiyoloji Alanında Doçentlik Belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Spor Bilimleri Temel Alanı veya alt alanlarından birinden almış olmak bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

## İLGİLİ BİRİMLERE AİT İLETİŞİM BİLGİLERİ

### İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ FLORYA HALİT AYDIN KAMPÜSÜ

Adres : Beşyol Mah. İnönü Cad. No: 38 Sefaköy / Küçükçekmece - İSTANBUL

TLF : 0212 444 1 428

İLGİLİ BİRİM	TELEFON	DÂHİLİ
İ.A.Ü Personel Daire Başkanlığı	0212 444 1 428	11901
Güzel Sanatlar Fakültesi	0212 444 1 428	21011
Tıp Fakültesi	0212 444 1 428	50010
Fen-Edebiyat Fakültesi	0212 444 1 428	20010
İletişim Fakültesi	0212 444 1 428	25010
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	0212 444 1 428	41806
Adalet Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	23410
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	40010
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	56003
Yabancı Diller Yüksekokulu	0212 444 1 428	40013

## İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

- Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. Maddesi uyarınca “ Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği”nin ilgili hükümleri uyarınca “Tam Zamanlı” “Öğretim Elemanı” istihdamı yapılacaktır.

Adayların aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte şahsen veya posta ile ilgili Fakülte / Yüksekokullara başvuru yapmaları gerekmektedir.

1 - Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Unvanı ve adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail vs.) açıkça belirtilecektir.

2 - Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3 - Özgeçmiş,

4 - Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5 - Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)

6 - Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)

7 - Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)

8 - ALES Belgesi

9 - 4 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

10 - Yabancı Dil Belgesi (Öğretim dili İngilizce olan programlar için en az 80 puan olması gerekir)

11 - Tecrübe durumunu gösterir belge (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

12 - Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınan belge) İlgililere duyurulur.

### SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru	02.10.2020	Giriş Sınavı	22.10.2020
Son Başvuru (Mesai Bitimi)	16.10.2020	Giriş Sınav Saati	10:00
Ön Değerlendirme Sonuç İlanı	20.10.2020	Giriş Sınav Yeri	İAÜ Florya Halit Aydın Yerleşkesi
		Nihai Değerlendirme Sonuç	26.10.2020

Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi: [www.aydin.edu.tr](http://www.aydin.edu.tr)

Birimi	Bölüm	Kadro Unvanı	Adet	ALES	YABANCI DİL	Aranan Nitelikler
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı (İngilizce)	Öğr. Gör.	2	70	80	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Bölümlerinin birinden mezun olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 80 ve üzeri dil puanına sahip olmak.

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	Öğr. Gör.	1	70	-	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri lisans bölümlerinin birinden mezun olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Makine	Öğr. Gör.	1	70	-	Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği veya Makine Eğitimi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış ve en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu		Öğr. Gör	1	70	-	Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Malzeme bilimi ve Mühendisliği veya Makine Eğitimi lisans mezunu olmak. En az tezli yüksek lisans yapmış ve CNC Torna ve CNC Freze konularında tecrübe sahibi olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu		Öğr. Gör.	1	70	-	Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü Lisans mezunu olmak ve Film Tasarımı alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	Öğr. Gör.	1	70	-	Uçak gövde motor veya uçak elektrik-elektronik bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. En az tezli yüksek lisans yapmış olmak

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	Öğr. Gör.	1	70	-	Kimya bölümü lisans mezunu olmak. Eczacılık, Farmakoloji, Kimya, Analitik Kimya, Organik Kimya alanlarının birinden Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmak ve belgelendirmek kaydıyla en az beş yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders vermiş olmak, tercihen doktora yapıyor olmak
Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Öğr. Gör.	1	70	-	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında Lisans Diplomasına sahip olmak. Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve mutfak uygulamaları konusunda deneyimli olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	İngilizce Hazırlık Programı	Öğr. Gör.	1	70	80	Lisans mezunu olmak. Dil Bilimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak

### İLGİLİ BİRİMLERE AİT İLETİŞİM BİLGİLERİ

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ FLORYA HALİT AYDIN KAMPÜSÜ

REKTÖRLÜĞÜ

Adres: Beşyol Mah. İnönü Cad. No: 38 Sefaköy / Küçükçekmece - İSTANBUL

İLGİLİ BİRİM	TELEFON	DAHİLİ
Güzel Sanatlar Fakültesi	0212 444 1 428	21011
Adalet Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	23410
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	40010
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	56003